DIARIO OFICIAÉ.—....FL5 -1

.r.)
ESTADO DO CEARA

/ rAmwG4 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIP 8
. 666 . 9 : 0

[ LtC

Ano VI - Edição N° 330 de 9 de Outubro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0110.0112020/DL/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 01 10.01120201DL, resultante de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2409.01120201DL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE VINCULADAS
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. . VALOR: R$ 7.832,61.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino
Pessoa. ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO ADAILTON RIBEIRO. Itaitinga-CE, 09 de
Outubro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - AvisO de Extrato do Contrato:
0110.0212020/DL/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 01 10.02120201DL resultante de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2409.01120201DL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE VINCULADAS
A SECRETARIA DE SAÜDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. . VALOR: R$ 2.797,39.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino
Pessoa. ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO ADAILTON RIBEIRO. Itaitinga-CE, 09 de
Outubro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 182  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
_ecretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 181  ADITIVO, referente ao

CONTRATO N° 2607.01.20161TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
0507.02120161TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE SAUDE NA LOCALIDADE
DO JABUTI NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2510912020. PRAZO: 25 de setembro de 2020 até 24 de Dezembro de 2020.
Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Ricardo Saboya Montenegro - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 09 de outubro de 2020. Maria lordan
Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

Prefeitura Municipal de itaitinga D
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=356

aDOM

Página(s) 3 de 4